ہفت روزہ

انٹرنیشنل

الفضل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

جلد 25

جمعۃ المبارک 09 نومبر 2018ء

30 صفر 1440 ہجری قمری 09 ربیع الثانی 1397 ہجری شمسی

شمارہ 45

صفیں سیدھی رکھو!

حضرت ابو مسعودؓ بیان کرتے ہیں کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نماز کے وقت ہمارے کندھوں پر ہاتھ رکھتے اور فرماتے کہ صفیں سیدھی رکھو اور آگے پیچھے مت کھڑے ہو کرو ورنہ تمہارے دلوں میں اختلاف پیدا ہو جائے گا۔